REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar, torna
público o resultado do Processo Seletivo no Curso Técnico de Nível Médio em Agropecuária, na forma subsequente e na
modalidade a distância.

Polo: Coxim Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 RAYNARA CAMILLE FERREIRA DE ARAUJO 51063.b59 Aprovado
2 SAIANE FERREIRA DA COSTA 56847.f03 Aprovado
3 FLAVIO GOMES LEITE 69295.d99 Aprovado
4 FRANCIELY FERREIRA DA SILVA 80110.d23 Aprovado
5 HUGO PITALUGA GOMES 72968.e77 Aprovado
6 KLEBER LÚCIO OLIVEDA 51943.e58 Aprovado
7 RAEL DE MOURA BARRETO 59077.244 Aprovado
8 JOSIANE MIRANDA REIS 74963.5ce Aprovado
9 RAFAEL GARCIA 79724.cec Aprovado
10 CAIO VALVASSORI STAUT 48476.a49 Aprovado
11 YASMIN ROSA PEREIRA 50392.980 Aprovado
12 ALESSANDRO GONÇALVES DA SILVA 57335.19b Aprovado
13 STEPHANE TAYRINI VIEIRA GOVEIA 68703.322 Aprovado
14 NAJILA GARCIA FERREIRA 52731.25b Aprovado
15 FERNANDA APARECIDA TAMBURUS RODRIGUES 48182.9b1 Aprovado
16 VYCTOR HUGO VERGILIO DA SILVA 76814.6bb Aprovado
17 NAYLA GUIMARAES SANTANA 67431.032 Aprovado
18 ADEMIR MENDES MARTINS 80404.8c0 Aprovado
19 GILSON CÂNDIDO ROSA 51146.dea Aprovado
20 ANDRIELY PEREIRA BORGES 54976.b8e Aprovado